

ZOB ApS

Asmussens Alle 4, 1 th
1808 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Monica Rzesot Cetti
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ZOB ApS Asmussens Alle 4, 1 th 1808 Frederiksberg C Telefonnummer: 28556677 CVR-nr: 30527267 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Handelsbanken København City

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed med fokus på at udvikle kundernes grafiske identitet samt at drive handelsvirksomhed og anden i forbindelse dermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et overskud på kr. +352.005, hvilket efter ledelsens opfattelse er meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		985.864	696.036
Personaleomkostninger	1	-528.036	-489.716
Resultat af ordinær primær drift		457.828	206.320
Øvrige finansielle omkostninger		-2.841	-1.163
Ordinært resultat før skat		454.987	205.157
Skat af årets resultat	2	-102.982	-49.554
Årets resultat		352.005	155.603
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Overført resultat		300.305	105.003
I alt		352.005	155.603

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Deposita		6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt		6.000	6.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		220.206	185.014
Udskudte skatteaktiver		0	7.018
Periodeafgrænsningsposter		2.856	4.811
Tilgodehavender i alt		223.062	196.843
Likvide beholdninger		742.750	342.651
Omsætningsaktiver i alt		965.812	539.494
Aktiver i alt		971.812	545.494

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		430.954	130.649
Forslag til udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt		607.654	306.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		673	4.079
Skyldig selskabsskat		83.716	31.185
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		279.769	203.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		364.158	239.245
Gældsforpligtelser i alt		364.158	239.245
Passiver i alt		971.812	545.494

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	-450.708	-436.577
Pensionsbidrag	-62.000	-42.000
Andre omkostninger til social sikring	-15.328	-11.139
	-528.036	-489.716
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-95.964	-50.102
Ændring af udskudt skat	-7.018	548
	-102.982	-49.554

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af kontorplads udgør årligt kr. 24.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 2 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 4.000. Herudover er der ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.